

## ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: BIZKAIA

IKASTURTEA: 2017-2018

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen			Ikaslearen ikasketak				Laguntza Mota				Zenbatekoa	
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsua	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Lekualdaketa	Bizilekua	Jantokia		Kuota
	1780275E		BNU-17-48-092630	B. Z. ,M	Haur Hezkuntza	4	X				X		610,00
	1780278J		BNU-17-48-092631	A. Z. ,Y	Haur Hezkuntza	4	X				X		566,00
	1788405K		BNU-17-48-092773	R. B. ,D	Lehen Hezkuntza	4	X				X		398,00
	1788612F	Y6269998M	BNU-17-48-092849	S. S. ,V	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X				X		555,00
	1789144H		BNU-17-48-092833	S. H. ,F	Lehen Hezkuntza	2	X				X		481,00
	1789381E		BNU-17-48-092920	L. R. ,I	Lehen Hezkuntza	3	X						117,00
	1793630A		BNU-17-48-092869	P. C. ,J	Lehen Hezkuntza	4	X				X		449,00
	1801916G		BNU-17-48-092896	R. G. ,G	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X						159,00
	1804788H		BNU-17-48-092866	A. S. ,I	Haur Hezkuntza	6	X				X		518,00
	1804866C		BNU-17-48-092867	A. S. ,J	Lehen Hezkuntza	6	X				X		557,00
	1804908B	20983295G	BNU-17-48-092905	F. M. ,P	Lehen Hezkuntza	1	X				X		314,00
	1804919H	20983296M	BNU-17-48-092906	F. M. ,J	Lehen Hezkuntza	1	X				X		314,00
	1808497J		BNU-17-48-092915	Q. A. ,C	Lehen Hezkuntza	4	X				X		354,00
	1808961K		BNU-17-48-092930	M. M. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X						159,00
	1808974B		BNU-17-48-092931	M. M. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X						159,00
	1809137B		BNU-17-48-092939	Q. A. ,C	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X				X		324,00
07872564D	852568D	79133223K	BNU-17-48-038809	A. V. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X						159,00
09752298E	852213H	79051001R	BNU-17-48-046483	G. M. ,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X						159,00
10315060C	1453000B	052592913	BNU-17-48-030350	C. ,M	Lehen Hezkuntza	3	X				X		758,00
11908113R	933201D	79046661P	BNU-17-48-002939	L. C. ,L	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	1	X						226,00
11910175Q	607955E	46368875R	BNU-17-48-064669	P. A. ,E	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	1	X	X					816,00
11933991G	645715K	20977692J	BNU-17-48-018399	G. G. ,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X						60,00
13732043P	611831C	79047608N	BNU-17-48-002094	H. G. ,L	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	2	X	X					816,00
14235759R	1066251F	79124138K	BNU-17-48-063256	I. D. ,I	Lehen Hezkuntza	2	X						38,00
14249940Z	1797060G	79048693Q	BNU-17-48-092865	V. D. ,J	Lehen Hezkuntza	4	X						50,00
14257702W	832790D	79134162V	BNU-17-48-054699	H. R. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X				X		680,00
14260536F	1476449F	0140533728	BNU-17-48-092987	R. A. ,M	Haur Hezkuntza	6	X				X		498,00
14262642C	500727E		BNU-17-48-073280	P. A. ,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X						159,00
14262642C	969376I		BNU-17-48-047502	P. A. ,N	Lehen Hezkuntza	3	X						117,00
14266261M	719480C	79143963C	BNU-17-48-017672	M. G. ,A	Lehen Hezkuntza	3	X						50,00
14595765B	356334K	45754618M	BNU-17-48-054340	F. I. ,M	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	2	X	X					816,00
14599056J	334769I	45917246T	BNU-17-48-015739	V. G. ,D	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	2	X	X					816,00
14601924Y	334071F	78947880N	BNU-17-48-054075	M. S. ,L	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	2	X	X					816,00
14605683Q	717830A		BNU-17-48-027745	R. A. ,E	Lehen Hezkuntza	5	X						50,00
15359848B	731594E	45149448B	BNU-17-48-036456	A. D. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X						159,00
15383991G	731003J		BNU-17-48-033674	S. O. ,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X						60,00
15389004A	731344F	44349288K	BNU-17-48-007249	B. A. ,U	Lehen Hezkuntza	6	X						50,00
15389004A	731606B	44345186J	BNU-17-48-014261	B. Á. ,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X						159,00
15390886E	357319B		BNU-17-48-010782	S. B. ,U	Lehen Hezkuntza	4	X						50,00
16075196J	843262G		BNU-17-48-054615	C. P. ,J	Lehen Hezkuntza	5	X				X		754,00
16093603C	612379A	16093603C	BNU-17-48-012263	P. M. ,G	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	2	X						226,00
16094625F	470124K	16094625F	BNU-17-48-087424	V. M. ,I	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	1	X	X					816,00
16099152A	430751H	16099152A	BNU-17-48-070938	E. Z. ,S	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	2	X	X	X				1.201,00
16110400G	1794228J		BNU-17-48-092885	L. C. ,D	Lehen Hezkuntza	5	X						117,00
20172950H	323085F	20980749B	BNU-17-48-038360	N. U. ,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X						60,00

## ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: BIZKAIA

IKASTURTEA: 2017-2018

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak				Laguntza Mota				Zenbatekoa
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Lekualdaketa	Bizilekua	Jantokia	Kuota	
20983289K	1804845K	20983294A	BNU-17-48-092904	F. M. ,V	Lehen Hezkuntza	4	X				X		326,00
22717169T	557585K	78944982N	BNU-17-48-040153	F. A. ,Y	Goi-Mailako Lanbide Hezike	2	X						226,00
22736661B	784125F	22756656L	BNU-17-48-084302	N. M. ,S	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X						159,00
22738836R	481132A	79175984W	BNU-17-48-053900	L. S. ,Z	Goi-Mailako Lanbide Hezike	1	X	X					816,00
22742669Q	1056985K	20234748S	BNU-17-48-058297	R. P. ,A	Lehen Hezkuntza	2	X						38,00
22743169X	1798771B		BNU-17-48-092919	C. S. ,I	Haur Hezkuntza	2						X	540,00
22750248M	373505B	79240421Q	BNU-17-48-015457	M. M. ,I	Lehen Hezkuntza	4	X						50,00
22750248M	774354H	79240420S	BNU-17-48-029757	M. M. ,O	Lehen Hezkuntza	5	X						50,00
22755984Z	542247G	22755984Z	BNU-17-48-001592	G. B. ,I	Goi-Mailako Lanbide Hezike	2	X						226,00
22760472V	542432A	22760472V	BNU-17-48-043273	T. V. ,I	Goi-Mailako Lanbide Hezike	2	X	X					816,00
29032490G	898386K		BNU-17-48-085247	A. M. ,U	Musika Irakaskuntza Oinarri	4	X						202,00
29033622D	314881E		BNU-17-48-092795	M. A. ,A	Lehen Hezkuntza	4	X						50,00
29033622D	314895E	79233462A	BNU-17-48-092794	M. A. ,N	Lehen Hezkuntza	4	X						50,00
30578542L	563779A	16096564Z	BNU-17-48-031398	M. A. ,Y	Goi-Mailako Lanbide Hezike	2	X						226,00
30581131D	565254E	79045608J	BNU-17-48-026690	S. B. ,L	Goi-Mailako Lanbide Hezike	2	X						226,00
30584357S	887053E	79136510L	BNU-17-48-046370	P. C. ,A	Hezkuntza Berezia LH Egor	1	X						117,00
30586384H	389868G		BNU-17-48-034406	H. M. ,J	Lehen Hezkuntza	4	X						50,00
30593597D	1789113H	49608878V	BNU-17-48-092864	M. P. ,M	Lehen Hezkuntza	4	X				X		166,00
30608250B	838623D	79223312L	BNU-17-48-032059	A. S. ,I	Lehen Hezkuntza	6	X						50,00
30635975K	1069801D		BNU-17-48-032758	M. J. ,N	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X				X		728,00
30636973F	1008703A	79143138T	BNU-17-48-011391	S. G. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X						60,00
30652901L	1809164J		BNU-17-48-092938	A. F. ,I	Haur Hezkuntza	6	X				X		366,00
30661603G	753184B	58015446Q	BNU-17-48-071637	B. G. ,N	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X						159,00
30662876N	1809167D		BNU-17-48-092942	A. F. ,C	Haur Hezkuntza	6	X				X		366,00
30664656K	355275F		BNU-17-48-034513	M. P. ,A	Lehen Hezkuntza	4	X						50,00
30668440X	1789186C		BNU-17-48-092855	B. D. ,M	Lehen Hezkuntza	3	X				X		406,00
30675341B	853363F	79131838Q	BNU-17-48-006218	M. S. ,L	Goi-Mailako Lanbide Hezike	2	X	X					816,00
30678165Y	661598H		BNU-17-48-052706	Z. L. ,I	Lehen Hezkuntza	5	X				X		829,00
30681009K	661648H		BNU-17-48-039874	A. T. ,A	Lehen Hezkuntza	5	X						117,00
30681009K	959861H		BNU-17-48-016573	A. T. ,I	Lehen Hezkuntza	3	X						117,00
30685269A	1607060B		BNU-17-48-090576	H. d. ,L	Haur Hezkuntza	4	X				X		574,00
30689213Z	1188525J	16105572Y	BNU-17-48-055650	R. L. ,C	Lehen Hezkuntza	2	X						38,00
32696314C	1494889I	45386567T	BNU-17-48-004254	V. C. ,A	Lehen Hezkuntza	4	X						117,00
32696314C	1494891K	666	BNU-17-48-056381	V. C. ,D	Lehen Hezkuntza	1	X						117,00
42184259M	662540A	46244703Y	BNU-17-48-078443	D. A. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X						159,00
44979258K	1344211H		BNU-17-48-065608	S. O. ,P	Haur Hezkuntza	6	X				X		786,00
45624612H	967552C	46368691R	BNU-17-48-067504	S. S. ,I	Lehen Hezkuntza	3	X						117,00
45674502K	952325A	0148081052010	BNU-17-48-076303	C. C. ,E	Lehen Hezkuntza	3	X				X		829,00
45752806X	1229946J		BNU-17-48-010202	A. G. ,I	Lehen Hezkuntza	2	X						38,00
47878943G	840885H	22758153K	BNU-17-48-052337	S. F. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X						159,00
6254198	917006E	79047063L	BNU-17-48-069180	E. R. ,C	Lehen Hezkuntza	5	X				X		781,00
632189200	713715J	713715J	BNU-17-48-059551	A. C. ,F	Batxilergoa	1	X						202,00
72092917S	1797318E	79178608G	BNU-17-48-092873	R. P. ,V	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X				X		507,00
72133838L	342125B	79129597Y	BNU-17-48-046040	C. H. ,A	Lehen Hezkuntza	4	X						117,00
72264373Y	323911J	72264373Y	BNU-17-48-061247	C. V. ,M	Goi-Mailako Lanbide Hezike	2	X						226,00

## ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: BIZKAIA

IKASTURTEA: 2017-2018

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen			Ikaslearen ikasketak				Laguntza Mota				Zenbatekoa	
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Lekualdaketa	Bizilekua	Jantokia		Kuota
72312294H	1288216E		BNU-17-48-022854	D. L. ,L	Lehen Hezkuntza	1	X						38,00
72398050F	1279899G		BNU-17-48-018627	M. R. ,A	Lehen Hezkuntza	1	X						117,00
72404137E	1608452B		BNU-17-48-092884	M. M. ,J	Haur Hezkuntza	3					X		280,00
72406646R	1792172J		BNU-17-48-092815	M. S. ,C	Haur Hezkuntza	1						X	630,00
72593039W	1789239H		BNU-17-48-092810	P. G. ,S	Haur Hezkuntza	4	X				X		442,00
76999298J	1549332A		BNU-17-48-092820	C. D. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X				X		859,00
76999298J	1682298A		BNU-17-48-092818	C. D. ,M	Haur Hezkuntza	6	X				X		778,00
76999298J	1789368H		BNU-17-48-092821	d. C. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hezk	3	X				X		859,00
78872497T	1203449K		BNU-17-48-027179	V. M. ,A	Lehen Hezkuntza	2	X						38,00
78905223C	499632A	79131595A	BNU-17-48-004259	P. G. ,A	Lehen Hezkuntza	5	X						117,00
78905223C	500387C	79045034Z	BNU-17-48-027826	P. G. ,H	Derrigorrezko Bigarren Hezk	1	X						159,00
78916258S	1754628G		BNU-17-48-092839	G. C. ,I	Haur Hezkuntza	3		X			X		628,00
78917108Z	663323D	50234570V	BNU-17-48-092808	G. J. ,C	Derrigorrezko Bigarren Hezk	3	X				X		271,20
78948009A	594659J		BNU-17-48-056895	L. M. ,N	Lehen Hezkuntza	5	X				X		742,00
78951223C	486045D	78951223C	BNU-17-48-087400	P. R. ,A	Goi-Mailako Lanbide Hezike	1	X						226,00
79000426A	565855A	79000426A	BNU-17-48-089239	C. A. ,J	Goi-Mailako Lanbide Hezike	1	X	X					816,00
79004157P	899753E	79004157P	BNU-17-48-027581	M. M. ,V	Goi-Mailako Lanbide Hezike	1	X	X					816,00
79005333B	752988K	79001741F	BNU-17-48-092853	C. V. ,J	Lehen Hezkuntza	6	X				X		338,00
79005877A	1178229I		BNU-17-48-054973	M. M. ,J	Lehen Hezkuntza	2	X						38,00
79054591A	1108411G	79054591A	BNU-17-48-040460	E. R. ,M	Goi-Mailako Lanbide Hezike	1	X						226,00
79126315J	464298H	79126315J	BNU-17-48-087399	U. O. ,I	Goi-Mailako Lanbide Hezike	1	X						226,00
79128060X	979352F	79113519M	BNU-17-48-092964	C. A. ,K	Lehen Hezkuntza	4	X				X		282,00
79177729E	1669764H		BNU-17-48-092333	G. R. ,I	Lehen Hezkuntza	6	X				X		817,00
79177729E	1669767B	79423756H	BNU-17-48-092315	G. R. ,M	Batxilergoa	1	X						202,00
79184800D	1213811C		BNU-17-48-064288	M. P. ,M	Lehen Hezkuntza	2	X				X		817,00
79185942R	957408E	79114500C	BNU-17-48-002238	M. R. ,D	Lehen Hezkuntza	3	X						50,00
79187795Z	669904I	79187795Z	BNU-17-48-062938	A. R. ,A	Goi-Mailako Lanbide Hezike	1	X						226,00
79226342J	672127C	79296729C	BNU-17-48-032775	G. P. ,C	Goi-Mailako Lanbide Hezike	2	X	X	X				1.578,00
79244340W	1801729F		BNU-17-48-092844	S. J. ,U	Haur Hezkuntza	1						X	540,00
79267164X	1808661A	79296932Q	BNU-17-48-092872	N. E. ,Y	Haur Hezkuntza	4	X				X		382,00
79269544K	1807077D	79437969V	BNU-17-48-092934	U. R. ,D	Derrigorrezko Bigarren Hezk	2	X						159,00
79401899B	1800207H	Y5798296X	BNU-17-48-092937	R. M. ,A	Lehen Hezkuntza	5	X				X		405,00
79422566R	1788697E		BNU-17-48-092727	M. S. ,A	Haur Hezkuntza	2						X	630,00
79436194J	1781612H	79436102J	BNU-17-48-092684	C. R. ,A	Haur Hezkuntza	6	X						78,00
79436194J	1781614D	79436100B	BNU-17-48-092683	C. R. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hezk	4	X						159,00
X4622091B	1788836F	Y5293956Z	BNU-17-48-092859	M. ,A	Haur Hezkuntza	5	X				X		398,00
X5490913P	1810652C	Y3083983L	BNU-17-48-092982	O. ,I	Haur Hezkuntza	5	X				X		262,00
X5618455S	1193841H	79138241W	BNU-17-48-040028	A. S. ,N	Lehen Hezkuntza	2	X						117,00
X5816672H	1724726C	Y0131204A	BNU-17-48-061490	J. ,A	Lehen Hezkuntza	6	X				X		817,00
X6028075M	799145B	78994881R	BNU-17-48-063217	E. R. ,A	Hezkuntza Berezia LH Egor	1	X						117,00
X6764843Z	1585542H	79243676M	BNU-17-48-092830	S. R. ,M	Haur Hezkuntza	5	X				X		402,00
X7661823V	1229058F	Y1528590R	BNU-17-48-024606	A. E. ,M	Lehen Hezkuntza	1	X				X		738,00
X7837680Q	1504279F		BNU-17-48-003578	M. ,Y	Haur Hezkuntza	6	X				X		782,00
X7837680Q	1504293A		BNU-17-48-056273	M. ,D	Haur Hezkuntza	6	X				X		714,00
X8438527B	1582274K	Y3698094F	BNU-17-48-076214	M. ,N	Haur Hezkuntza	4	X				X		622,00

## ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: BIZKAIA

IKASTURTEA: 2017-2018

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak				Laguntza Mota				Zenbatekoa
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Lekualdaketa	Bizilekua	Jantokia	Kuota	
X8717193D	1346076K	Y3752930B	BNU-17-48-075892	T. . ,A	Haur Hezkuntza	6	X				X		790,00
X8764758X	1808978E		BNU-17-48-092871	N. . ,M	Haur Hezkuntza	1						X	540,00
X9014969G	1789146D	49955435X	BNU-17-48-092812	H. I. ,H	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X				X		519,00
X9014969G	1789150B	49732163E	BNU-17-48-092811	H. I. ,O	Lehen Hezkuntza	5	X				X		477,00
X9014969G	1789151K	Y3137714E	BNU-17-48-092809	H. I. ,L	Haur Hezkuntza	6	X				X		438,00
X9336357J	1281001F		BNU-17-48-068671	A. . ,Y	Lehen Hezkuntza	1	X				X		738,00
X9336357J	674540G	X9336383Q	BNU-17-48-077479	A. . ,Y	Lehen Hezkuntza	5	X				X		750,00
X9553598L	1764348G	Y5595204P	BNU-17-48-092883	S. G. ,S	Haur Hezkuntza	6	X						78,00
X9553598L	1764350I	Y0392357Z	BNU-17-48-092889	S. G. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X						60,00
X9586876Q	1483450H		BNU-17-48-078046	B. . ,M	Haur Hezkuntza	5	X				X		778,00
X9606434R	1788531F		BNU-17-48-092857	M. B. ,J	Lehen Hezkuntza	1	X				X		394,00
X9617714B	1193496J	Y3011878L	BNU-17-48-061017	C. . ,M	Lehen Hezkuntza	1	X						38,00
Y0045561N	1809217D		BNU-17-48-092916	A. N. ,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X				X		855,00
Y0154146Z	1807727B		BNU-17-48-092959	H. H. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X				X		259,00
Y0192337W	882208E	12991685	BNU-17-48-010467	D. . ,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X				X		617,70
Y1421091G	1797073I		BNU-17-48-092826	J. G. ,A	Haur Hezkuntza	2						X	450,00
Y1581719T	1144872K	YB784216	BNU-17-48-074155	G. L. ,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X						159,00
Y1743252G	1800980C		BNU-17-48-092876	B. L. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X				X		220,00
Y1767630W	1790780H		BNU-17-48-092845	A. R. ,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X						159,00
Y2224735M	1809563G	Y5624943P	BNU-17-48-092944	N. . ,M	Lehen Hezkuntza	4	X				X		353,00
Y2224735M	1809570J	Y5625055M	BNU-17-48-092946	N. . ,A	Haur Hezkuntza	5	X				X		314,00
Y2224735M	1809573D	Y5625017J	BNU-17-48-092947	N. . ,B	Haur Hezkuntza	5	X				X		314,00
Y2224735M	1809576I	Y5624989P	BNU-17-48-092950	N. . ,C	Haur Hezkuntza	5	X				X		314,00
Y2756031R	1794421E		BNU-17-48-092862	L. R. ,R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X				X		507,00
Y2844549S	1809496G	26552194M	BNU-17-48-092929	A. L. ,D	Haur Hezkuntza	3			X		X		480,00
Y2844549S	1809751F		BNU-17-48-092935	A. L. ,S	Haur Hezkuntza	1						X	450,00
Y3359685C	1789014J	Y4870952A	BNU-17-48-092846	D. . ,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X						159,00
Y3359685C	1789019K	Y4871091G	BNU-17-48-092848	D. . ,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X						159,00
Y3359685C	1789021B	Y4871015C	BNU-17-48-092847	D. . ,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X						159,00
Y3381089B	1803844G		BNU-17-48-092928	G. C. ,R	Lehen Hezkuntza	6	X				X		358,00
Y3393877B	1809052J	Y5461066Y	BNU-17-48-092879	T. . ,M	Haur Hezkuntza	1						X	540,00
Y3683237P	1807809K		BNU-17-48-092958	V. E. ,G	Lehen Hezkuntza	3	X				X		294,00
Y3734394J	1581386E	Y4076163W	BNU-17-48-069043	R. N. ,G	Haur Hezkuntza	4	X				X		366,00
Y3832309V	1812263D	Y4979546Z	BNU-17-48-093000	G. . ,N	Lehen Hezkuntza	4	X						117,00
Y3967785T	1788416F	Y3971028T	BNU-17-48-092838	A. E. ,L	Lehen Hezkuntza	2	X				X		331,70
Y3981771W	1808536D		BNU-17-48-092903	R. R. ,A	Lehen Hezkuntza	2	X				X		465,00
Y3981771W	1808541K		BNU-17-48-092902	R. R. ,C	Lehen Hezkuntza	4	X				X		465,00
Y4059229L	1789038G		BNU-17-48-092840	H. M. ,K	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X						159,00
Y4059229L	1789363G		BNU-17-48-092841	H. M. ,F	Lehen Hezkuntza	2	X						117,00
Y4059229L	1789409I		BNU-17-48-092842	H. M. ,C	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	X						159,00
Y4127167S	1792118E		BNU-17-48-092868	H. V. ,D	Lehen Hezkuntza	2	X				X		338,00
Y4565805C	1665790E	Y4565804L	BNU-17-48-041360	F. S. ,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X						159,00
Y4591519C	1670172F		BNU-17-48-042891	B. . ,V	Haur Hezkuntza	4	X				X		782,00
Y4760106V	1781888K		BNU-17-48-092744	D. C. ,I	Lehen Hezkuntza	2	X				X		442,00
Y4863598D	1809125I		BNU-17-48-092936	B. . ,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X				X		435,00



## ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: BIZKAIA

IKASTURTEA: 2017-2018

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		Laguntza Mota					Zenbatekoa	
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Lekualdaketa	Bizilekua	Jantokia		Kuota
Y5145455R	1788731I		BNU-17-48-092832	G. R. ,S	Lehen Hezkuntza	1	X				X		369,00
Y5145455R	1788734C		BNU-17-48-092825	G. R. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	X				X		411,00
Y5424265M	1639725C		BNU-17-48-054665	F. C. ,P	Haur Hezkuntza	6	X				X		774,00
Y5424265M	1800867J		BNU-17-48-092886	F. C. ,A	Haur Hezkuntza	2						X	540,00
Y5573865J	1789331I		BNU-17-48-092843	A. . ,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	X						159,00
Y5610984X	1808629H		BNU-17-48-092945	L. H. ,A	Lehen Hezkuntza	4	X				X		374,00
Y5911127A	1796221C		BNU-17-48-092890	A. P. ,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	X						159,00
Y6043729X	1789017D		BNU-17-48-092788	T. . ,I	Lehen Hezkuntza	3	X				X		457,00